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(PESOS)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)?/

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

54,574,649,506
3,558,519,423
1,809,602,462

4,106,585,702
1,161,446,064
-56,139,811

58,681,235,208
4,719,965,487
1,753,462,651

59,880,987,346
4,229,947,057
1,755,406,192

58,681,235,208
4,719,965,487
1,753,462,651

-1,199,752,138
490,018,430
-1,943,541

Total del Gasto

59,942,771,391

5,211,891,955

65,154,663,346

65,866,340,595

65,154,663,346

-711,677,249

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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